89 06 01

DALEN

~ ONHFRESER

TYPE 278 B

MONTERING
BRUK

RESERVEDELER
'VEDLIKEHOLD

' . PRODUSENT:
LID JARNINDUSTRI A/s

5600 NORMEIMSUND TELEFON -~08 881177

LANDBRUK E l K
Eilsenastrire-

Katalog nr.

95 14 55



try022

try022


-2 - 88 05 02

ADVARSEL

Kjering med snefreser

Snefresere er av Arbeidstilsynet oppfert blandt maskiner som
md brukes med serlig forsiktighet, og_som derfor ikke md
betjenes av ungdom under 18 3r. Jfr, arbeidervernlovens §34.

Etter de mange ulykkene som har skjedd, er det nd innfert strenge
krav til utferelsen av snofresere. DALEN snoefreser tilfredsstiller
disse kravene, og er godkjent av Statens Arbeidstilsyn.

En snefreser som skal arbeide effektivt kan likevel ikke gjores
ufarlig. Det blir opp til brukeren & sorge for at ulykker unngis.

Folg derfor disse
FORSIKTIGHETSREGLER

8 PASS FOR ROTERENDE DELER

-~ bruk aldri hender eller fotter i forsek pd & fjerne sne og
is som har pakket seg i freseren.

B STANS MASKINEN FOR RENSING
BRUK RENSESTOKK

- selv om motoren er stanset kan rotoren sti i spenn og
forirsake skader nir den lesner, _

- og viften vil ofte fortsette & rotere lenge etter at
kraftuttaket er frakoblet,

- bruk derfor rensestokken som er montert p& freseren.

® HOLD BARN BORTE FRA MASKINEN

B SE TIL AT INGEN OPPHOLDER SEG
| FRESERENS KASTEOMRADE


try022

try022


-3- 89 07 03
"DALEN" SNBFRESER

FRESERHUS

Pos.nr.: Del nr.: Navn Antall:

1 0887 Trekkbolt =~ o 28/22 mm......... 2

0888 Toppstagbolt @ 25/19 mm......... 1
3 F470-10 Ringpinre 10 MM ...ceceeeccosces 3
4 005~-001 Sjelvklebende svamplist 6x13x30, 2
S D278-089 Skjerm h@gQre ....eeeececesccnces 1
6 F312-10 Lasemutter M 10 ..ccvvececevenes 9
7 F402-10 Underlagsskive @ 11 ....cevveeee 9
8 F111-10025 t&seskrue M 10x25 ......... csess 9
9 0278-088 Skjerm venstre .....ci0000000000 1
12 F312-12 Lasemutter M 12 ... cvvveveeenees B
14 0278-0018 Freserhus sececeseccsnssccecanas 1
15 F111-12030 Léaseskrue M12x30 .....cvcvevese. B8
16 0278-340 Slitekant, skrudd ....veeevoseee 2
17 0278~0897 RensestokK .esecesssccensocsssos 1


try022

try022


-4~ 89 07 04

"DALEN" SN@FRESER

TuT

Pos.nr, Del nr. Navn Antall
1-12 0278-070 Tut komplett med svingkrans eesocseces 1
1 0278-060 Tut evre L .
2 F102-12025 ©6-kt,skrue M12%25 .. ceiiinieeennnnenens 2
3 F312-12 Lasemutter M2, ineeeiineneaceenannens 10
4 F102-12030 6-kt.skrue M12x30eeeescneeccennnnnanes 3
5 0278-0S50 Tut nedre dEI......................... 1
6 F102-1203S 6-kt.skrue M12X35ceeetesseoaccecnnneass 5
7 F402-13 Underlagsskive L A -
8 0278-065S Skjerm................................ 1
g F312-10 Lidsemutter M10.eeeeeteneeceennncnnenns &
10 F410-10 Underlagsskive, vid @10,5.ccc0tiveeees &
11 F111-10025 (aseskrue MI0X25 . eieueeereenenncneees &
12 0278-066 SVINgKTANS 4.ttt iieennienrnneononcones, 1


try022

try022


88 05 gs

"DALEN" SNOFRESER

ROTOR MED FAST VIFTE

Pos nr, Del nr,

Navn

Antall

1-8

b

ONONND D WN -

0278-200F
0278-210
0278-205
F312-12
F102-12050
F420~12
0278-201v
0278-201H
F312-12
F102-12040
K03 -003

F102-16045
K02 -DO03
F312-16
K02 -004
F102-16055
0278-096
F312-16
F180-10015

Rotor med fast vifte, komplett........

ViftReuoeoeresensnosaceccoscecncncanne
AKSEL s.veiirsecenscccosscscncsonncnes
Lisemutter M 12 .veivervcveccccococcces
6-kt.skrue m12 x S0 - 8.8
Fierskive M12 ,....cevienencecnnnncens
Matepropell (bakre)iveeeeeeeecoooosocss
Matepropell (framre)ceececeocecccoecccse
Lisemutter M 12 eecseassssssccnccansos
6-kt.skrue M 12 x 40 - 8.8
Toleransering BN 50 x 40

®es00cevs0se

¢ececocesvse

6-kt.skrue M 16 X 45 vvcvveenooccconese
Flenslager UCF 210 = FCD45 cveececcocees
LASEemutter M 16 ..eveeecesccscnccccnnss
Fotlager UCP 210 ~ FCD 45 veeeececccoes
6~kt.5hrue M 16 X 55 veeeeeessacscesvee
Underlagsskive ceveeeeescececscnccocnss
Lasemutter M 16 ..ceeveececeosocvnonees
Gjengestift m /mutter....

seeeserrscssae

NN e e

a) 0278-201 HogV leveres kun som par, og erstatter tidl, 278-201


try022

try022


88 05 06

"DALEN" SN@FRESER

ROTOR MED HENGSLET VIFTE

Pos nr, Del nr,

Navn

1-10

0278-200H
0278-220
F312-12
F102-12050
F420-12
0278-201v
0278-201H
K99-001
0278-225
K03~-003
F102-10016
F420-10
0278-230

F102-16045
K02-003
F312-16
K02-004
F102-16055
0278-096
F312-16
F180-10015

Rotor med hengslet vifte, komplett
AKSEl 4iiveevecncusoncensccannsasscses
Lisemutter M 12 toveveenneonoochoocnnss
6-kt.skrue M12 x S0 - 8.8

Fjerskive M12 ... ..cceierncnnnnenen
Matepropellgbakre)....................
Matepropell (framre)iceceeeceeeoococonas
Smerenippel 1/4" UNF
Vifteskoul .uiiieuirvuinnecnennnoeoaannas
Toleransering BN 50 x 40

6-kt.skrue M 10 x 16, 8.8
Fj®rskive M 10
Hengslebolt

oo

eesccscsrcsoen

@s 000 ccscrencsons

6=-Kt.SKrue M 16 X 45 vvieeeneveccconss
Flenslager UCF 210 - FCD 45
Lasemutter M 16 ceveeevnoovesvovoonnns
Fotlager UCP 210 - FCD 45 eeeecccccnns
6-kt.skrue M 16 X 55 ®cs00c0cc0ce00000s
Underlagsskive vecececessosccocccocscs.
LAsemutter M 16 veevevensnnnoonnsonnn.
Gjengestift m/mutter..................

e0ccsssees

NN PR D

a) 278-201 VogH leveres kun som par, og erstatter tidl, 278-201


try022

try022


-7- 88 05 047

"OALEN" SNUFRESER

EKSTRAUTSTYR: MEDBREKKSTUT
REGULERINGSSTAG, FOR MANUELL SVING

Pos.nr. Del nr. Navn Antall

1-8 0278-180 a) Nedbrekkstut voveeeseesescescccocoocenes.l
0278"181 Tut onoooon.oo--oooo.coac.oc-.oo.oooo-uol
F312-12 - Lasemutter M2 ciiieeieecensccccconee &
F402-13 Underlagsskive £ 14 .eveeeececccscncess
F102-12030 G-kantskrue M 12 X 30 sievecevocennnn..
F102-12040 G-kantskrue M 12 x LO cscecessccsssccne
0278-189 StAE seetcerncccscrcntcccccnncanscacnns
D278-186 Lisebolt med kjetting seveceesccococcens
ED7-001 S-krOk 3,2x30 000000000000 00000000000

DN DUTLE GIN ~
NN

10-18 0278-160 " Reguleringsstag komplett..ceeeennnnnns

1
10 0278-168 Héndtak............................... 1
11 0278-168 Stang.eeieriettinrttrternenennnanenees 1
12 0278-166 MUffe.. e iiereeieceeeneeeernnennanennes 1
13 0278-170 Feringsplate.sceseeceeeecnssenoncennnae 1
14 0278-161 Rorstag..veeeeeneeeineennennncecnnnnns 1
15 K99-001 Smerenippel 1/6" UNF...euveveennenenns 1
16 F102-12065 6-kt.skrue MI2XB5.seeererecencnceananes 1
17 F302-12 B-kt.mutter M12....00veiiiinnnnnnnnne. 1
18 F102-12035 6-kt.skrue M12X35 ., . ieeeneenenencennass 2


try022

try022


-8~ 89 07 08

"DALEN" SN@FRESER

Kraftoverf.,aksel W 2400-5C24-810-K35S m/overbelastningskopling

eller W 2400-5C24-810-KB61/20 m/sk jereboltkopling



try022

try022


-9 89 07 09

“"DAL EN" SNAFRESER

KRAFTOVERFBRINGSAKSEL

Pos.nr, Bestill,nr, Benevning Antall
2-72 L01-107 Leddaksel med overbelastnings-
kopling: W2400-SC25-810-K358 1
2 35.10,00 Anslutningsgaffel 1 3/8%,,.,.... 1
3 339107 Skyvestift komplett,AGRASET 101 1
1 35.00.00 Kryss komplett ...eevvnennncens 2
12 62,37.00 Sikringsring I32x1,2 veeeveoees 8
13 35,13.00 Gaffel for profilrer 1b ....... 1
14 61.05,03 Spennstift 10x75 t.overenceoesee 2
15 75.25,95 ProfilreribGA, lengde 680mm ... 1
16 75,36,15 Profilrer 2aG, lengde 665mm ... 1
17 35.14.,00 Gaffel for profilrer 2a ....... 1
51 368609 Vern komplett, ytre halvdel ... 1
52 368608 Vern komplett, indre halvdel... 1
53 85,25,08 Vernetrakt ....ceceeenveccocess 1
54 82,83.04 Glidering evveecececeeseonsenes 2
57 85,25,.06 Vernetrakt ...cceeceeecncconess 1
58 82.36.03 Kietting ..veeveerveceecccense 1
60-72 55.648,03 Overbelastn.kopling K358 ...... 1
60 35.31.17 Koplingshus med gaffel ........ 1
61 62,07.00 L8SETING soveeiverenencorannsesns 1
62 16.20,14 Vinkelring soeeeeceesvvonoasans 1
63 65.03,05 Lasehylse ..viveeececcncacoonoss 1
64 66.01.46 837233 T 1
65 62,15,00 Sikringsring I80x%2,5 .v.vveve.. 1
66 55,.,15.10 Trykkskive ...vveeieeeerenoonnes 1
67 55.17.12 Tetningsring .vceeveeveceeneenn. 1
68 64,01,02 Kule 1/2" . 4. ieinnnrrnnnnnenes 3
69 55.14,26 . NaBV L iecienninronocenonncceaenns 1
70 66,01,05 Innerfjor .vieieeeennnenconeans 40
71 66.01.04 Ytterfior coveiveenrnnrnnnnnnns 40
72 55.01,03 NOKK oeveniienncenennnncncnsnns 40
L01-108 - Leddaksel med sk jeareboltkopl,,
W2400-5C25~810-KB61/20 ,...... 1
80-82  33.58.23 Sk jereboltkopling KB61/20....... 1
81 02.04,54 Sekskantskrue M10x60-8.8,.,...... 1
82 60,52.01 Sekskantmutter (nyloc) M10...... 1

KONTROLLER AKSELLENGDEN i hele lofteheyden feor bruk!

Profilrerene md aldri g3 helt sammen under bruk,
Profilrerene skal overlappe hverandre med minst halve rerlengden,
Tilpass lengden ved 4kappe like mye av alle rer. Fjern grader,


try022

try022


-10-
"DALEN"

AN i
™ \J

EKSTRAUTSTYR

Na&n

86 05 10
SNOFRESER

Pos.nr. Del nr. Antall
6-11 0278-110 Sidesko komplett .i.ceeevveccccse 2
6 0278-128 Festeskrue ...oeeessvessccccecces U4
7 F312-16 Lisemutter M 16 cececeeecoccoesss b
B 0278-112 Feste 0085000000000 00 000000000000 2
9 F470-10 Ringpinne 10 MM cevecevevcsoccce 2
10 0278-071 Festebolt sevveececcececoccenncaa 2
11 0278-123 Sko $086 00000008000 00000000000000c0 2
12-16 0278-130 Toppstagledd komplett ...e000e0ee 1
12 F470-10 Ringpinne 10 MM .ieeevccscosccece 2
13 F402-21 Underlagsskive £ 20 vsvevecccccee 1
14 0278"131 Ledd 9290000000000 0000000000000 0ss 1
15 0278-137 Bolt 19 cevevsccccscccccccssse 1
16 0278-135 Bolt ﬁ25 ®0c0s000s0000000s0000s l
17-22 0278-150 Trekkstangforlenger ....eceeeecees 2
17 F102-12045 6-kantskrue M 12x45 ......c00... 2
18 0278-151 Forlenger ceseeceecsceccsccccscsee 2
19 0278-154 8SSING seveeceesccrssnocsoncenes 2
20 F102-22050 G6-kantskrue M22x50 ...ccceeeeeaee &
21 F312-22 Lidsemutter M22,...cccvcceccnceocs &
22 F312-12 Lasemutter M12....000eveeennnenes 2
25-30 0278-100 V/H Kantsk jer komplett venstre/ hegre 1
25 F312-12 Lisemutter M12 c.ccseeeconccncee S
26 F102~12040 Sekskantskrue M12 x 40 ...cc0000 2
27 0278-103 V/H Stag, venstre/ hogre .eeeceecececee 1
28 0278-101 SKIBL esvecccncccccvscscscasccena 1
29 0278-102 H/V Skjerm, venstre/ hogre .ececcees 1
30 F111-12030 Liseskrue M12 X 30 cesccvsccces 3


try022

try022


-11- 88 05 1°

"DALEN" SNBFRESEF

EKSTRAUTSTYR

©

)

Hegre sk jer er vist,

Pos.nr, Del nr. Navn Antall
5-101 0278-500 Hurtigkopling s.cieceeevenncennoeeas 1
s 0278-501 Koplingstrekant ....veeveivvceeeoees 1
6 0278-510 SPerrehake ...eeeevececcencncnecenes 1
7 psses Toppstagholt s.icveeeeeceeneecoanoens 1
8 0887 Trekkbolt ....iiineinccorencnnncaaas 2
9 F102-16060 Sekskantskrue M16x60 med lasemutter. 1
10 F470-10 Ringpinne @ 10 ..i.vvenennccccnncccee 3
11 F312-16 Lasemutter M16.v.eeeecrecnencencnnns 1
15-20 0278-480 Stort kantskjer, hegre ....eceeeoeee 1
15 0278-103 H Stag, hOgQre ..ececeecvccssncaccocces 1
, 16 F102-12040 Sekskantskrue M12 X 40 ...eeevcceces 2
17 F312-12 Lasemutter M2 teeereveeessscaces 5
18 0278-102 H Skjerm, hegre 6ecesscccrnsssccscnsce 1
18 F111-12030 LAseskrue M12 X 30 sevesevecscncee 3
20 0278-481 Stort skj®r, hegre .cceeeeeocecvceces 1
15-20 0278-490 Stort kantskjer, venstre ........e.. 1
15 0278-103 V Stag, venStIe ...eeeececococacscoces 1
16 F102-12040 Sekskantskrue M12 x 40 ....oo0eeeoee 2
17 F312-12 La&semutter M12 L iieiesecescencses 5
18 0278-102 vV Skjerm, venstre ,.......ceeececeeces 1
19 F111-12030 Laseskrue M12 x 30 seeeeecrccces 3
20 0278-491 Stort skjar, venstre ....ceceveecces 1


try022

try022


BELT

For enkeltv, sving.

VING, DOB

K S

EKSTRAUTSTYR: HYDRAULIS

sving.

dobbeltv,



try022

try022


-13- 88 05 1:

"DALEN" SNOFRESER

'HYDRAULISK SVING, DOBBELTVIRKENDE,
- " - ="— , ENKELTVIRKENDE.

Pos.nr, Del nr. Navn Antall

1-37 0278-430 Hydraulisk sving, dobbeltvirkende.... 1

1 G12-001 Hurtigkopling, plugg 1/2"ISC......... 2
2 0278-424 Slange .oieceececcnccstoncansocccanas 2
3 0278-457 Strupeplugg cvcecvecencencncecncnnnen 2
4 0278-456 Ansatsnippel ....cceecicncececncncees 2
5 6S0-002 Kobberpakning @16 ...ceeeeeeecsccvens 2
6 HOS5-001 Sylinder B1-40/18x145 esescccccscccce 1
7 0278-425 Stempelstangfeste .....cc000ccenconne 1
10 F102-12030 6-kt, skrue MI12%x30.cceeeercenconnenns 1
1 F312-12 Ladsemutter M12...0ieencrcenencnnnenns 2
12 0278-431 Slangefesteplate.seeceeeeneeeeenaenans 1
13 0278-432 51angeklammer .e.ceceeececosocceccncns 1
14 F312-06 La3semutter MBuceeeeeeeennsococrenoene 2
15 F102-06035 6-Kt, SKIUE MBX35.uceeeeescencaceeess 2
20 F450-03025 Splint @3,2x25......... cesscssceacncs 2
21 F402-13 Underlagsskive 813..ccceeeccnncncnces 4
22 0278-276 Splintbolt...ccieieeereeeeaccecnnnnens 1
23 0278-262 Svingarmbolt.eeeeeeeeeececcncennanens 1
24 F460-03 Fiorpinne @3.uieecececcenccscoccaceens 2
25 0278-265F Svingarm med fOring.....viveeeeeennas 1
26 K10-101 Plastplugg GL32X3.veeeeevereconncnons -1
27 0278-278 FOring, Kort..eeeceineeoneccecccooncens 2
28 F460-04 FIorpinne @4...ceeeeececcccccccncaces 2
29 0278-401 Sylinderfeste..cieeecencecccoscncocnee 1
30 F312-10 Ladsemutter M10...cceeeenecrcncnanenes 2
31 F402-13 Underlagsskive 810,5....c0cccerecncces 2
32 F111-10040 Laseskrue MI0X40. ... ueeeennennoannnns 2
33 F402-21 Underlagsskive 21, ,.cccveeceenccanne 1
34 0278-277 FOring, lang..cceeececsecrsonncnccans 1
35 Fa02-17 Underlagsskive @17...ceceeecnccannens 1
36 0278-270F Svingstag med foringer............... 1
37 0278-275  SuingtapP.seeeecceceveoccosncececnenna 1

1-42 0278-400 Hydraulisk sving, enkeltvirkende..... 1

1 G12-001 Hurtigkopling,plugg 1/2" I1S0......... 1
2 0278-424 SlaNge.. .ttt ettenesrecrecnnccesnnnans 1
3 0278-457 SErUPEPlUGO. ettt eenceencnrncsoenecnns 1
4 0278-456 Ansatsnippel............. cecesssenses 1
5 G50-002 Kobberpakning 216.......... cssesaa cee 3
6-37 G50-002 Samme SOM OVeNnfOT...eccovese crescenes

41 HO5-002 AKKUMULatOT s eennnnernceneeencnennanss 1
42 G01-004 Ansatsnippel M16x1,5~M16X1,5.0 00000, 1


try022

try022


-14~

88 05 14

“DALEN" SNBFRESER

EKSTRAUTSTYR:

HYDRAULISK NEDBREKK, ENKELTVIRKENDE -

" - -"- , DOBBELTVIRKENDE

Los,.nr, Del nr,

Navn

Antall

1-17

S 320NN LN

- b
PUN-O

0278-450

G12-003
0278-484
0278-456
0278-457
HO0S5-002
G01-004
G50-002
0278-425
H05-001
0278-455
F312-12
F102-12055
0278-451
J03-001

0278-470

Hydraulisk nedbrekk,enkeltvirkende...
Hurtigkopling, plugg 1/2" IS0........

51ange..cscecvccerrscsssccsccccncsnne

Ansatsnippel m/innv.gj.1/8UNTP.......

Plugg m/hol ©4,0mm,.eeseccccccanennns-
.Accumulator 0,51,40bar,M16x1,5.0.0...

Ansatsnippel M16x1,5-M16x1,5.........
Koparpakning 816/20X1cececricnencoans
Stempelstangfeste,seeescceccccccccens
Sylinder B1-40/18 X 145..0cceveccvsce
Lagerforing.,ecececesccccecsscccncncsne
Ladsemutter M12..cececccnccnccoovenons
6-kt, skrue MI2xX55.ceeeccccscscacecss
Sylinderfeste,isceccscesseccsscscances
Kabelband PLT 4H.veeeneevesccroccccns

Hydraulisk nedbrekk, dobbeltvirk:

Pos.nr., 5 09 6 erstattes av ekstra
slange pos.nr. 1 til 4,

N =d G (= b (lod od d b ed o


try022

try022


88 0S 15
-15~

"DALEN" SNGFRESER

EKSTRAUTSTYR: LASTERENNE

Pos,nr, Del nr,

1-9 0278-350

1 0278-351 Underdel.e.cveeesercensereenncnceccanas 1
2 EQ7-001 S—krok....;............................ 1
k] 0278-186 Lésebolt............................... 1
4 0278-364 Stag................................... 1
] F312-12 Lasemutter 1 {
6 F402-13 Underlagsskive M12...0eeernnenencnnnnn. 2
7 F102-12030 6-kt, skrue M12x30...eiiieeenennscnnnae 2
8 F102-12040 6-kt. skrue MI2x40. .. 0iieneneennnoonnee 1
9 0278-361 Nedbrekkstut-sveist.oe..oceevuveneennees 1

Ved montering av hydraulisk nedbrekk, enkeltvirkende 278-450
md det i tillegg monteres sk jeteslange 278-450


try022

try022


-16- 88 05 16

"DALEN'" SN@FRESER

MONTERING  0G KOPLING TIL TRAKTOR:

Tuten monteres oppd svingkransen og festes p4 hver side med
de to skruene som felger tuten, og pd midten med festeskruen
for reguleringsstaget., Det ledige skruehullet er for monter-
ing av hydraulisk eller el,hydraulisk styring,

Sk jermen p& undersiden av tuten skal normalt svinges helt
ut nederst for at sneen ikke skal bygge seg opp i apningen.
Dette er spesielt viktig i kram sne.

Reguleringsstaget som svinger tuten kan monteres i 3 for-
skjellige heyder, og handtaket kan trekkes ut i lengderet~
ningen og vris til ensket stilling,

Kraftoverfaringsakselen,

Ved ferste gangs tilkopling til en traktor, m& lengden

pd kraftoverferingsakselen kontrolleres over hele leftehayden.,
Den m3 aldri bli presset helt sammen, og 1 senket stilling

m& profilrerene overlappe hverandre med minst halve lengden,

Er akselen for lang, kappes alle rer like mye, og grader
fjernes omhyggelig., Rerene innsmeres med fett for kjering.

Vinkelen i akselens ledd ber ikke overstige 25° under drift.
Enkelte steorre traktorer har si heytsittende kraftuttak

at freseren md bygges bakover for & fi akselen flat nok.
Dermed blir ogsd klaringen til traktorhjulene bedre.

Dette kan oppn&s med & bruke hurtigkopling 278-500 eller
trekkstangforlengere 278-150, : .

Hurtigkopling 278-500 gjer at freseren kan tilkoples enkelt
og siEEerE.Kolengen monteres fprst pd traktoren, deretter
hektes freseren p4d ved & rygge inntil og lefte opp.
Toppstag og aksel koples etterpa.

Hurtigkoplingen bygger 200 mm bakover,

I toppstagfestet har den en frigang som kan sperres’

Trekkstangforlengere 278-150 monteres fast pd freseren og
bygger 150 mm bakover.



try022

try022


-17- 88 0S5 17

"DALEN" SNAFRESER

MONTERING AV:
HYDRAULISK SVING, (Uobbeltvirkende vist)
HYDRAULISK NEDBREKk, {(enkeltvirkende vist)

Hydr§ulisk styring av sving og av nedbrekkstut monteres som vist
pd bildet ovenfor.
Se 0gsd reservedelslistene pa side 12,13 og 14,

Etterfylling av ol je pA sylinder med akkumulator.

Dersom akkumulatoren ikke drar sylinderen helt tilbake, skyldes

dette

at olje har lekket forbi stempelpakningen, Sylinderen ml

da etterfylles slik:

Merk:

Kjer stempelet i ytterstilling, og motsatt av akkumulatorens
plassering. Legg sylinderen nesten horisontalt, og med
akkumulatoren opp i heyeste punkt. Skru akkumulatoren av, la
nippelen std i sylinderen., Fyll hydraulikkolje jevnt med
kanten av nippelen, Stempelet m3 vere helt i motsatt ende.
Skru akkumulatoren pa igjen,

Ved frakopling av enkeltvirkende hydraulikk, m3d akkumula-
toren f3 presse sylinderen til endestilling fer slangen
koples fra, ellers vil det sta trykk igjen p¥ slangen,


try022

try022


-18- 88 05 18
uDALEN' SN@FRESER

KJCRING MED SNOFRESER:

FORSIKTIGHETSREGLER:

Snofresere er av Arbeidstilsynet oppfort blandt maskiner
" som m3 brukes med serlig forsiktighet, og som derfor ikke

ma betjenes selvstendig av ungdom under 18 ar, Jir. arbei-
ervernlovens .

Dersom freseren skulle bli tilstoppet av sne, skal rotoren
vere stanset for rensing og kraftuttaket utkoplet ( ikke
bare med clutchen), eller motoren stanset. Bruk rensestokken
som felger freseren,

Ved reparasjoner mad motoren vare stanset,
Se til at ingen oppholder seg 1 freserens kasteomrade.

KJBRING:

Freseren er beregnet for kraftuttak som gdr 540 omdr/min.
Kjerefart og girvalg avhenger helt av sneforholdene.

Nar det kjeres med fast toppstag, reguleres fresedybden

- ved ' la freseren g4 pd silen bak, og skru ut toppstaget
til den lefter seg passelig foran, Hydraulikken kan da
senkes helt. Dybden kan elles reguleres ved 4 montere
sidesko,

N&r en kjerer pa kupert vei, vil freseren folge terrenget
bedre om dybden requleres med hydraulikken eller side-
sko, og toppstaget har en viss fri bevegelse, For dette
leveres toppstagledd 278-130, som monteres mellom freser
og toppstag, Det samme oppnas ved bruk av hurtigkopling
278-500,

Er traktoren brei, vil det lenne seg & montere stort
kantsk jer 278-480, Det stikker 200 mm utenfor freseren,

Noen rad for bruk av snefreser:

® Forbered veibanen i god tid fer sneen kommer ved & rydde bort
sterre stein o0.1.Merk veikanten med staker om nedvendig,

® Utstyr traktoren med gode kjettinger,

" ® Broyt ut hele veibredden fra ferste snefall, og lag en Jjewn
snesile pid veibanen,

® Vent ikke til snedybden er for stor, kjor heller flere turer.

® Velg ikke for heyt gir, men slik at hastigheten kan holdes
Jevn, da gir arbeidet best. . ’



try022

try022


-19-~ 88 05 13

"DALEN" SN@FRESER

VEDLIKEHOLD,

Snofreseren har to kulelager for opplagring av rotoren,
Lagrene er fylte med fett og har innebygget tetning. De er
utstyrt med smorrenippel og ber etterfylles med fett en gang
i mdneden, og nir freseren settes bort om viren. Press fettet
langsomt inn, for ikke & skade tetningene.

Har rotoren hengslet vifte, bor denne smeres for hver

8 driftstimer. Smerenippel finnes pid vifteskovlenes
lagerrer, For & komme til & smere, md skjermen pi under-
siden av tuten leoses nederst og svinges opp.

Svingkransen har en smerenippel pd hver side. Den ber smores
med et mykt fett for ikke & bli for treg i sterk kulde.

Kule i reguleringsstag eller ledd pd hydraulisk styring
smores etter behov.

Etter noen timers kjoring med ny freser ber alle skrueforbindelser -
kontrolleres og etterstrammes om nedvendig. Skruene i matepro-
pellen mi kanskje etterstrammes flere ganger, men ikke mere enn

at den kan slure ved fastkjering i stein eller lignende. Pise

0gsd at skruene pi begge sider strammes.likt, slik at propellen
ikke blir skjev.

Utformingen av matepropellen er slik at ndr den settes i rotasjon
far den en dynamisk ubalanse som far freseren til A vibrere noe,
Dette er tilsiktet og gjer at freseren gir lettere ren i kram sna.
I stillstand kontrolleres at rotoren er i statisk ballanse,

det vil si at den blir stdende i enhver stilling. Hvis ikke,
sveises stdlbiter pd baksiden av skovlene pd den letteste siden,

Smering av kraftoverforingsaksel:

Ytre profil-  Leddet
ror smeres R beyes for
ned fett ~r smering

innvendig. av kryss.

8h

Indre verneror smeres utvendig
driftstimer med fett for & hindre fastfrysing.

=2
[]

Husk & smore freseren og kraftoverferingsakselen fer
bortsetting om varen.



try022

try022


-20-

89 07 20

DALEN SNBFRESER

EKSTRAUTSTYR:

Kan bare monteres pA fresere
med svingkrans som er dreiet utvendig.
Disse svingkransene er svartlakkert,

0278-650 Hydraulisk svingmotor komplett,

f= s =
e l— 4
j=n o) po =

Legg kjeden rundt
svingkransen,
monter kjede-
strammeren som
vist p3d tegningen,
Skru k jedestram-
meren sammen slik
at kjedeladsen kan

monteres,
g|
Pos.nr: Del nr: Benevning: Antall:
1 L10-116 Kjede 1/2" X 1562 ceeveeeeccancoes 1
2 L10-113 Kjede-halvledd 1/2" ....ceeeveonee 1
3 L10-117 Mmedbringer-k jedelds 1/2" ,........ 1
4 F312-04 Lasemutter M4 ..ivieeecccoccccocas 1
S F102-04020 Sekskt.skrue M4 x 20 ...covvaccees 1
6 F312-12 Lasemutter M12 ...cceeeecccccccces 3
7 F102-12040 Sekskt.skrue M12 x 40 ,.cceceenceens 3
8 0278-655 Tut-mellomlegg h2Qre ¢.eeecocecess 1
9 0278-656 Tut-mellomlegg venstre ...eceeecees 1
15 601-005 Ansatsnippel R3/8" ...civeeceeenes 2
16 G50-004 Kobberring @17 sccveeeccccscncecee 2
17 0978-257 MOthold s.vevescnvvcsccossccsococne 2
18 0378-256 GUNMifOring seeeeccscscccccccacasne 2
19 0278-651 Svingmotorfeste s.ceveecnceccccens 1
20 F312-12 Lasemutter M12 ...ciieicreeccncnne 2
21 F402-13 Underlagsskive 213 ,...cccvvcccecss 2
22 F102-12065 Sekskantskrue M12 X 65 cscceeeencees 2
23 F420-06 Fjorskive MB ,.eececvccococaccccse 3
24 F102-06016 Sekskt.skrue MB X 16 sececeeaceces 3
25 F102-06050 Sekskt.skrue ME X 50 ..ccveeecveces 2
26 F312-06 Lasemutter MB ......ccvcevccccoces 2
27 0978-254 Kjedehjuldeksel .....cceeeveececes 1
28 F102-10055 Sekskt.skrue M10 X 55 ..ceieeeceee 2
29 F312-10 Lasemutter MI0 .i.ivieecveccocccnce 2
30 0978-251 Motorfeste sieeneecicncncceccccnas 1
31 0978-253 AustandshylsSe ....cececcssccccoses 2
32 1278-167 Kjedehjul ....veeeevcenscnsosencoe 1
33 HO1-005 Hydraulisk motor ....ccececevencce 1
34 0978-255 Hydraulisk slange ...cccceeecevees 2
35 G12-014 Hurtigkopling IS0-plugg eevceeceos 2
36 "F102-0603S Sekskantskrue M6 X 35 ,.eeveecences 2
37 F312-06 Ladsemutter MB L..vieevecvcoceanenne 2
38 0278-432 Slangeklammer ...c.veeeerceccoccces 1
39 0278-431 Slangefesteplate ...cccvieeecccecns 1
40 F312-12 Lasemutter M12 .c.ceveeennncanonnne 1
41 F102-12030 Sekskantskrue M12 x 30 ...000eevee 1


try022

try022


